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Observaties

651

Wat is uw leeftijd?

Totaal

13.1%Jonger dan 25 jaar

17.7%25 tot en met 34 jaar

22.6%35 tot en met 49 jaar

25.3%50 tot en met 64 jaar

15.5%65 tot en met 74 jaar

5.8%75 jaar of ouder

5.8%15.5%25.3%22.6%17.7%13.1%
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Wat is uw geslacht?

Totaal

52.2%Man

47.5%Vrouw

0.2%Overig

0.2%Wil ik liever niet zeggen
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Observaties

651

Wat is de samenstelling van uw huishouden?

Totaal

14.9%

7.5%

34.3%

40.7%

2.2%

0.5%
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Ik woon bij mijn ouders

Alleenwonend

Stel/paar

Gezin met kinderen

Eenoudergezin

Overig
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Heeft u thuiswonende kinderen?

Totaal

55.3%Nee

23.0%Ja, de jongste is onder de 12 jaar

20.7%Ja, de jongste is 12 jaar of ouder

0.9%Anders of ik weet het niet
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Observaties

651

Waar woont u op dit moment?

Totaal

76.0%

13.7%

1.1%

6.1%

3.1%
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In De Noord

In het buitengebied van De Noord

In Veenhuizen

Buiten de Noord, maar in de
gemeente Dijk en Waard

Buiten de gemeente Dijk en Waard
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In wat voor type woning woont u nu?

Totaal

16.9%Rijwoning

19.7%2-1-kapwoning

60.4%Vrijstaande woning

0.6%Appartement met lift

0.5%Appartement zonder lift

2.0%Overig

60.4%19.7%16.9%

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700

 

Observaties

649

Wie is de eigenaar van uw woning?

Totaal

96.6%Ikzelf / wijzelf / mijn ouder(s) (koop)

0.9%Woningcorporatie Woonwaard (corporatie huur)

1.8%Andere verhuurder (particuliere huur)

0.6%Ik weet het niet

96.6%
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